

Materiale apa menajera

I.D.: 55177762

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.082,89 RON - 1.082,89 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare T PE 50 BUC 1 22,1 22,1 DOP PE 50 BUC 1 14,65 14,65 TEAVA PE 50 PN 10 ML 100 5,56 556 TEAVA PPR CU INSERTIE AL DN20 ML 20 3 60 COT PPR CU TALPA 20X1/2 BUC 14 4,12 57,68 MUFA PPR 20*1/2 INT BUC 6 2,54 15,24 T PPR 20 BUC 16 0,45 7,2 MUFA PPR 20 BUC 10 0,25 2,5 DOP PPR 20 BUC 10 0,6 6 MUFA PPR 20*1/2 EXT buc 6 3,71 22,26 DOP PROBA 1/2 BUC 12 0,99 11,88 TEAVA PVC 50/1 BUC 5 4,95 24,75 TEAVA PVC 50/0.5 BUC 5 3,11 15,55 TEAVA PVC 40/1 BUC 6 4 24 TEAVA PVC 40/0.5 buc 6 2,4 14,4 RAMIFICATIE PVC 40/40/45 BUC 4 1,4 5,6 RAMIFICATIE PVC 50/50/45 BUC 4 2,2 8,8 COT PVC 40/45 BUC 10 1,2 12 COT PVC 50/45 BUC 10 0,95 9,5 COT PVC 40/90 BUC 10 0,96 9,6 COT PVC 50/90 BUC 10 1,6 16 COT PPR 20/90 BUC 40 0,31 12,4 OCOLIRE PPR 20 BUC 10 0,99 9,9 LOCTITE BUC 1 35 35 LUBREFIANT 250GR BUC 1 7 7 COT PPR 20/45 BUC 10 0,35 3,5 CAPAC PVC 40 BUC 6 0,99 5,94 CAPAC PVC 50 BUC 6 2,2 13,2 RED PVC 50/40 SCURTA BUC 8 4,46 35,68 RED PVC 40/32 SCURTA BUC 2 2,85 5,7 RAMIFICATIE PVC 110/110/45 BUC 3 7,8 23,4 MUFA PVC 50 BUC 1 2,54 2,54 RED PVC 50/32 BUC 1 0,92 0,92 COT PVC 32/45 BUC 4 1 4 COT PVC 32/90 BUC 1 1 1 TEAVA PVC 32/2 BUC 1 7 7
